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　　一、概述

　　2016年10月，博茨瓦那农产品出口金额为1,440.6万美元，环比
增长12.0%，同比出口金额增长33.6%。2016年1至10月，博茨瓦那农
产品出口金额为11,977.7万美元，同比下降7.4%。2016年10月，博茨
瓦那农产品进口金额为6,950.2万美元，环比增长7.2%，同比进口金
额增长6.2%。2016年1至10月，博茨瓦那农产品进口金额为56,383.4
万美元，同比下降1.9%。

　　2016年10月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为636.1万美元，同比增长43.9%；第二位是荷
兰，金额为340.1万美元，同比增长231.1%；第三位是英国，金额为1
61.8万美元，同比增长92.9%。

　　2016年10月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为6,444.4万美元，同比增长7.9%；第二位是
赞比亚，金额为152.2万美元，同比增长25.7%；第三位是纳米比亚，
金额为95.9万美元，同比增长93.0%。

　　2016年1-
10月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为5,623.7万美元，同比下降1.1%；第二位是英国，金额
为2,645.2万美元，同比下降16.7%；第三位是荷兰，金额为1,298.9
万美元，同比增长32.7%。

　　2016年1-
10月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为51,925.8万美元，同比下降2.9%；第二位是津巴布韦，
金额为824.9万美元，同比下降44.6%；第三位是赞比亚，金额为670.
7万美元，同比下降19.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2015年1月-2016年10月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年10月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年10月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-10月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-10月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年10月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

43.94,421,166.06,360,743.0南非

231.11,027,106.03,400,878.0荷兰

92.9838,557.01,617,573.0英国

48.7733,185.01,090,497.0希腊

-47.01,953,750.01,035,252.0意大利

-55.7789,174.0349,372.0津巴布韦

0.0170,054.0马耳他

-15.2151,601.0128,587.0赞比亚

-19.6154,317.0124,007.0安哥拉

-45.4176,757.096,490.0纳米比亚

1,699.31,147.020,638.0中国

0.010,642.0印度

0.01,234.0法国

-100.04,215.00.0尼日利亚

-100.0191,009.00.0刚果（金）

-100.0342,934.00.0香港

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年10月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

7.959,722,522.064,443,917.0南非

25.71,211,142.01,522,201.0赞比亚

93.0496,933.0958,987.0纳米比亚

-67.42,532,843.0826,601.0津巴布韦

0.0585,620.0俄罗斯联邦

64.0274,697.0450,380.0斯威士兰

0.0238,766.0莱索托

-10.193,165.083,728.0英国

-65.2220,819.076,946.0印度

-23.264,454.049,514.0马拉维

0.044,741.0泰国

0.042,428.0土耳其

0.029,329.0新加坡

146.410,314.025,410.0美国

254.95,437.019,298.0巴基斯坦

0.011,497.0莫桑比克

103.14,473.09,085.0中国

0.07,410.0日本

3,889.3112.04,468.0德国

4,563.165.03,031.0肯尼亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-10月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-1.156,864,033.056,237,258.0南非

-16.731,758,434.026,452,483.0英国

32.79,784,966.012,988,677.0荷兰

-34.311,046,535.07,262,977.0意大利

30.73,716,687.04,858,964.0希腊

-50.86,532,465.03,212,990.0津巴布韦

25.61,525,131.01,916,042.0安哥拉

19.31,157,366.01,380,417.0香港

-14.21,457,982.01,251,161.0赞比亚

46.7838,809.01,230,890.0纳米比亚

-11.01,370,990.01,220,355.0中国

35.7315,597.0428,312.0马耳他

-57.61,002,865.0424,940.0刚果（金）

-68.1625,718.0199,607.0塞浦路斯

30.1148,666.0193,431.0莫桑比克

0.0149,324.0印度

0.097,665.0越南

11.680,737.090,096.0比利时

-50.8153,638.075,572.0美国

-47.450,774.026,714.0莱索托

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-10月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-2.9534,905,262.0519,258,348.0南非

-44.614,891,044.08,249,059.0津巴布韦

-19.68,336,914.06,706,537.0赞比亚

0.16,693,721.06,703,162.0纳米比亚

187.71,201,475.03,456,790.0斯威士兰

15,743.718,741.02,969,259.0澳大利亚

1,468.2186,205.02,920,127.0美国

189.4754,916.02,184,471.0马拉维

0.01,868,279.0俄罗斯联邦

62.3992,069.01,610,146.0比利时

158,114.4797.01,260,969.0波兰

45,784.71,558.0714,884.0莱索托

25.6532,704.0668,850.0英国

-43.81,073,815.0603,028.0印度

43.8390,569.0561,794.0新加坡

529.567,256.0423,403.0德国

94.4176,430.0343,033.0荷兰

-38.3539,667.0332,955.0阿拉伯联合酋长国

-88.32,128,922.0248,164.0毛里求斯

20.1183,862.0220,875.0土耳其

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年10月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-90.9344,081.031,280.0亚洲

-100.0342,934.00.0  香港

0.010,642.0  印度

1,699.31,147.020,638.0  中国

19.95,888,239.07,059,199.0非洲

-19.6154,317.0124,007.0  安哥拉

-45.4176,757.096,490.0  纳米比亚

-100.04,215.00.0  尼日利亚

43.94,421,166.06,360,743.0  南非

-100.0191,009.00.0  刚果（金）

-15.2151,601.0128,587.0  赞比亚

-55.7789,174.0349,372.0  津巴布韦

60.74,552,598.07,315,488.0欧洲

92.9838,557.01,617,573.0  英国

0.01,234.0  法国

-47.01,953,750.01,035,252.0  意大利

231.11,027,106.03,400,878.0  荷兰

48.7733,185.01,090,497.0  希腊

0.0170,054.0  马耳他

60.74,552,598.07,315,488.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年10月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-27.7319,000.0230,608.0亚洲

0.035.0  香港

-65.2220,819.076,946.0  印度

0.0435.0  印度尼西亚

0.07,410.0  日本

-99.944,467.030.0  马来西亚

254.95,437.019,298.0  巴基斯坦

0.0149.0  菲律宾

0.029,329.0  新加坡

-57.61,382.0586.0  韩国

-99.624,926.097.0  斯里兰卡

0.044,741.0  泰国

0.042,428.0  土耳其

-99.817,496.039.0  阿拉伯联合酋长国

103.14,473.09,085.0  中国

6.564,318,905.068,507,026.0非洲

-100.014,010.00.0  安哥拉

-98.82,237.027.0  埃塞俄比亚

4,563.165.03,031.0  肯尼亚

-23.264,454.049,514.0  马拉维

0.011,497.0  莫桑比克

93.0496,933.0958,987.0  纳米比亚

105,150.02.02,105.0  尼日利亚

7.959,722,522.064,443,917.0  南非

25.71,211,142.01,522,201.0  赞比亚

-67.42,532,843.0826,601.0  津巴布韦

0.0238,766.0  莱索托

64.0274,697.0450,380.0  斯威士兰

-0.5742,139.0738,731.0欧洲

-100.0389,106.0158.0  比利时

-10.193,165.083,728.0  英国

3,889.3112.04,468.0  德国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

75.016.028.0  法国

-99.649,574.0176.0  意大利

-100.09,235.00.0  荷兰

-100.096.00.0  西班牙

0.0223.0  波兰

-99.8200,682.0309.0  瑞典

-100.0114.00.0  瑞士

0.0585,620.0  俄罗斯联邦

-99.926,658.028.0南美洲

-100.026,658.00.0  巴西

149.910,314.025,779.0北美洲

0.0369.0  加拿大

146.410,314.025,410.0  美国

-10.368.061.0大洋洲

-10.368.061.0  新西兰

-79.4742,025.0153,111.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-15.43,618,320.03,060,895.0亚洲

-68.1625,718.0199,607.0  塞浦路斯

19.31,157,366.01,380,417.0  香港

0.0149,324.0  印度

78.21,554.02,769.0  日本

-88.190,539.010,758.0  巴基斯坦

-100.0372,153.00.0  新加坡

0.097,665.0  越南

-11.01,370,990.01,220,355.0  中国

-5.868,482,885.064,498,785.0非洲

25.61,525,131.01,916,042.0  安哥拉

154.0113.0287.0  肯尼亚

0.027.0  马拉维

-100.012,536.00.0  毛里求斯

30.1148,666.0193,431.0  莫桑比克

46.7838,809.01,230,890.0  纳米比亚

-100.010,114.00.0  尼日利亚

-99.017,340.0172.0  卢旺达

-1.156,864,033.056,237,258.0  南非

-100.021,828.00.0  坦桑尼亚

-100.0229.00.0  乌干达

-57.61,002,865.0424,940.0  刚果（金）

-14.21,457,982.01,251,161.0  赞比亚

-50.86,532,465.03,212,990.0  津巴布韦

-47.450,774.026,714.0  莱索托

0.04,873.0  斯威士兰

-8.657,038,460.052,136,637.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-16.731,758,434.026,452,483.0  英国

11,103.655.06,162.0  德国

-58.22,951.01,234.0  法国

-34.311,046,535.07,262,977.0  意大利
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

32.79,784,966.012,988,677.0  荷兰

30.73,716,687.04,858,964.0  希腊

-38.336,041.022,231.0  西班牙

35.7315,597.0428,312.0  马耳他

98.58,316.016,507.0  挪威

-100.078,573.00.0  瑞士

0.0464.0  俄罗斯联邦

0.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.027,850.00.0南美洲

-55.9179,407.079,083.0北美洲

-86.425,769.03,511.0  加拿大

-50.8153,638.075,572.0  美国

-92.516,414.01,236.0大洋洲

-100.010,652.00.0  澳大利亚

-78.55,762.01,236.0  新西兰

-8.857,368,765.052,319,129.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-10月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-22.82,834,895.02,189,026.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-97.926,542.0560.0  香港

-43.81,073,815.0603,028.0  印度

-18.539,557.032,256.0  印度尼西亚

1,914.363.01,269.0  以色列

-29.618,177.012,798.0  日本

-49.2247,791.0125,816.0  马来西亚

45.375,225.0109,288.0  巴基斯坦

0.0875.0  菲律宾

-97.5121.03.0  沙特阿拉伯

43.8390,569.0561,794.0  新加坡

178.18,050.022,391.0  韩国

-97.925,786.0530.0  斯里兰卡

206.131,551.096,570.0  泰国

20.1183,862.0220,875.0  土耳其

-38.3539,667.0332,955.0  阿拉伯联合酋长国

-100.09,941.00.0  越南

-60.9140,612.055,012.0  中国

0.013,006.0  台湾省

-3.7569,002,580.0547,688,232.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

-78.514,010.03,013.0  安哥拉

-100.039.00.0  埃及

-25.313,701.010,240.0  埃塞俄比亚

1,519.0394.06,379.0  加纳

-81.324,694.04,607.0  肯尼亚

189.4754,916.02,184,471.0  马拉维

-88.32,128,922.0248,164.0  毛里求斯

61,872.1154.095,437.0  莫桑比克

0.16,693,721.06,703,162.0  纳米比亚

40.25,854.08,207.0  尼日利亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-2.9534,905,262.0519,258,348.0  南非

29.829,721.038,568.0  坦桑尼亚

0.0267.0  乌干达

-19.68,336,914.06,706,537.0  赞比亚

-44.614,891,044.08,249,059.0  津巴布韦

45,784.71,558.0714,884.0  莱索托

187.71,201,475.03,456,790.0  斯威士兰

201.72,648,816.07,992,655.0欧洲

62.3992,069.01,610,146.0  比利时

25.6532,704.0668,850.0  英国

529.567,256.0423,403.0  德国

3,208.22,848.094,218.0  法国

-86.172,478.010,088.0  意大利

94.4176,430.0343,033.0  荷兰

11.829,186.032,642.0  西班牙

-94.8788.041.0  安道尔

158,114.4797.01,260,969.0  波兰

-99.5201,662.01,079.0  瑞典

-83.5495,963.081,946.0  瑞士

0.01,868,279.0  俄罗斯联邦

-16.78,016.06,677.0  捷克

-100.0558.00.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-67.7164,121.052,951.0南美洲

0.027,906.0  阿根廷

-84.9164,004.024,823.0  巴西

1,264.8215,573.02,942,034.0北美洲

-25.429,368.021,907.0  加拿大

1,468.2186,205.02,920,127.0  美国

15,521.219,009.02,969,427.0大洋洲

15,743.718,741.02,969,259.0  澳大利亚

-37.3268.0168.0  新西兰

110.62,175,004.04,579,508.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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